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RĘKAWICE BOKSERSKIE DLA KOBIET

Cena 549,00 zł

Cena poprzednia 549,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Rękawice bokserskie dla kobiet

Traktowana jest tak, głównie za sprawą swojego koloru. Nie uważamy jednak, by róż był zdominowany przez kobiety.
Widzieliśmy niejednokrotnie walczących mężczyzn, którzy mieli różowe rękawice bokserskie lub różowe spodenki. Wybór
rękawic bokserskich dla kobiet opiera się przecież na tych samych zasadach, co dla mężczyzn. A więc ich modelu,
ciężarze, rozmiarze (jeśli jest), kolorze.

Jest produkt tajskiej marki rozpoznawalnej na całym świecie i uznanej ze względu na swoją wysoką jakość - TOP KING. Od lat,
jako firma organizują i współorganizują międzynarodowe gale sportów walki, na których walczą najlepsi zawodnicy na świecie.
Doświadczenie, jakie zdobywają, przekuwają w swoje produkty, dążąc do jak największej funkcjonalności oferowanych
wyrobów.

RĘKAWICE BOKSERSKIE RÓŻOWE TOP KING TKBGSA "SUPER AIR" (562)
(pink/black/yellow)

Rękawica jest tak zaprojektowana, że dłoń łatwo układa się w pięść, a od środka jest wyłożona nylonową
podszewką, która przeciwdziała nadmiernemu tworzeniu się wilgoci.

Jak każdy model rękawic TOP KING, tak i ten jest szyty ręcznie.

Rzep jest znacznie poszerzony i wyższy, czyli sięga wyżej przedramienia. Daje to dodatkowe usztywnienie i lepsze
poczucie scalenia dłoni/pięści z rękawicą. 

Tego rodzaju rękawice kupują głównie kobiety, chcąc podkreślić swoją indywidualność w odróżnieniu od męskiego grona.
Oczywiście zdarza się również spotkać zawodnika, który walczy w tego rodzaju rękawicach.

Różowy kolor rękawic bokserskich dla kobiet ma uczynić pozór słabości, lub pokazanie, że nie liczy się kolor, ale umiejętności. 

Prezentowane rękawice bokserskie dla kobiet wykonane są w 100% ze skóry bydlęcej. Cechą charakterystyczną tego
modelu jest z całą pewnością nie tyle wykonanie w
 
Wykorzystano tu również technologię ClimaCool:

lepsze oddychanie rękawic, 
większa higiena, 
większy komfort treningu,
dłuższa żywotność rękawicy,
krótszy czas schnięcia po użytkowaniu.

Standardowo, kciuk jest zespolony z rękawicą, by uchronić trenującego przed wybiciem kciuka i uszkodzeniem dłoni.
  

Muay thai a kobiety
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Dziś już nikogo nie dziwi, że mogą być rękawice bokserskie dla kobiet. Kobiety są częścią środowiska muay thai i innych
sportów walki. Rywalizują, trenują i mają swoje aspiracje. Z tego powodu i nasz sklep ma ofertę produktu dla kobiet o bardzo
dobrej jakości. Sporty walki są dość pojemnym miejscem dla kobiet, mężczyzn, młodych, starych, dzieci...

Posiadamy sporo rękawic bokserskich Top King również w innych kolorach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga rękawicy: 12 oz , 14 oz
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